2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2018  № 30
	О признании утратившим силу  решения Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 02.02.2010 № 4

Руководствуясь статьями 24, 25, 32, 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьей 13 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 02.02.2010 № 4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Вязьма».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	А.А. Григорьев